EDITAL Nº 76/2014, DE 13 DE JUNHO DE 2014.

CONVOCA PARA CURSO DE FORMAÇÃO - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

aprovados no Concurso Público nº 3/2014 – Agente Comunitário de Saúde Área Santo Antônio; nº 4/2014 – Agente

Comunitário de Saúde Área Renovação; nº 5/2014 – Agente Comunitário de Saúde Área São Francisco; 6/2014 - Agente

Comunitário de Saúde Área Medianeira; para participarem do CURSO DE FORMAÇÃO, a ser realizado no dia 17 de junho

de 2014, das 8 às 12 horas, e das 13 às 17 horas, na ESF Medianeira – Rua Domingos José Farina, nº 280, Bairro

Medianeira, Veranópolis:

Concurso
Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Cargo Candidatos

3/2014 11/2014 66/2014
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE – SANTO ANTONIO

TEREZINHA COSTELLA
ELAINE MARINI
SABRINA CASTANHO DE CHRISTO
ANA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA

4/2014 11/2014 66/2014
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – RENOVAÇÃO

SUZI CARDOSO RIGO
ARIELA SARTOR PERUZZO
MARGARETE INES KERCHER

5/2014 11/2014 66/2014
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE – SÃO FRANCISCO

VERALICE SCAPIN
MARINA Z. DOS SANTOS FAVRETTO
SONIMARI BERLANDA
NEIVA MARIA ZATT COSTA
VALDETE MARINI FERRO
JOSANE PIVATO

6/2014 11/2014 66/2014
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – MEDIANEIRA

ELENITA SACHINI
FABIANE SCORSATTO
GABRIELA MENIN CURTERELLI
SAMUEL RODRIGUES BASSANI
IDETE SCORSATTO
IVANE MARIA GREGIO PADILHA

O não comparecimento do candidato no Curso de Formação, requisito obrigatório para

provimento do cargo, implicará na perda do direito a tomar posse..

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 13 de junho de 2014.

                                                                                                  CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                            Prefeito.

Publicado em 13/06/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração